
  中国邮政集团有限公司双鸭山市分公司网点更新店招项

目（二次）中标公告

中资国际工程咨询集团有限责任公司受中国邮政集团有限公司

双鸭山市分公司的委托，就中国邮政集团有限公司双鸭山市分公司网

点更新店招项目（二次）（项目编号：ZZ42773FW04690062）组织采

购，评标工作已经结束，中标结果如下：

一、项目信息

项目编号：ZZ42773FW04690062

项目名称中国邮政集团有限公司双鸭山市分公司网点更新店招

项目(二次）

项目联系人：崔先生

联系方式：0469-6129066

二、采购单位信息

采购单位名称：中国邮政集团有限公司双鸭山市分公司 

采购单位地址：黑龙江省双鸭山市尖山区双福路中段 

采购单位联系人、联系方式：陈家祥 16646915572

三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：合同签订后 10

日历日完成。

四、采购代理机构信息

采购代理机构全称：中资国际工程咨询集团有限责任公司

采购代理机构地址：双鸭山市尖山区时代新城二期 56号 15号商

服

采购代理机构联系人、联系方式：崔先生/0469-6129066

五、中标信息

招标公告日期：2024年 09月 24日

项目名称 服务范围 中标单位 中标价(元）

中国邮政集团有

限公司双鸭山市

分公司网点更新

店招项目(二次）

对中国邮政集团有限公司

双鸭山市分公司及县分公

司 22处支局网点更新老

旧店招(详见招标文件)

双鸭山亿达建筑装饰工程有限公

司
232,000.00



中标供应商名称、联系地址及中标金额：中国邮政集团有限公司

双鸭山市分公司网点更新店招项目（二次）的中标人：双鸭山亿达建

筑装饰工程有限公司（地址：黑龙江省双鸭山市宝山区 21委 1组，

金额：232,000.00）；

六、其它补充事宜

无                   

中资国际工程咨询集团有限责任公司

                                2024 年 11 月 12 日 16 时


		www.bjca.org.cn
	2024-11-12T16:05:32+0800
	BJ
	ePolicy




